
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

平成２５年度 前橋安定所及び (独）
高齢・障害・求職者雇用支援機構群
馬障害者職業センター庁舎機械設備
保守業務契約

支出負担行為担当官
群馬労働局総務部長
野中 純一
群馬県前橋市大渡町１－１０－７

平成25年4月1日
金井工業 株式会社
群馬県前橋市鳥羽町３６－１

一般競争入札 4,518,930 3,727,500 82.5%

平成２５年度 前橋監督署と伊勢崎
分庁舎間の配送業務委託

支出負担行為担当官
群馬労働局総務部長
野中 純一
群馬県前橋市大渡町１－１０－７

平成25年4月1日
日本通運 株式会社
東京都港区東新橋１－９－３

一般競争入札 1,624,698 1,408,680 86.7%

平成２５年度群馬労働局・関係官署
及び付属施設 コピー用紙の単価契
約

支出負担行為担当官
群馬労働局総務部長
野中 純一
群馬県前橋市大渡町１－１０－７

平成25年4月1日
テクノ・トッパン・フォームズ 株式会
社 東京都港区東新橋１－７－
３

一般競争入札 7,593,740 4,768,806 62.8%

平成２５年度群馬労働局・関係官署
及び付属施設  色上質紙の単価契約

支出負担行為担当官
群馬労働局総務部長
野中 純一
群馬県前橋市大渡町１－１０－７

平成25年4月1日
テクノ・トッパン・フォームズ 株式会
社 東京都港区東新橋１－７－
３

一般競争入札 2,450,301 1,763,958 72.0%

平成２５年度 前橋監督署ほか１８官
署の日常清掃業務委託

支出負担行為担当官
群馬労働局総務部長
野中 純一
群馬県前橋市大渡町１－１０－７

平成25年4月1日
ケービックス 株式会社
群馬県前橋市問屋町１－３－１

一般競争入札 8,006,021 6,300,000 78.7%

平成年２５度 高崎安定所駐車場交
通誘導警備業務委託

支出負担行為担当官
群馬労働局総務部長
野中 純一
群馬県前橋市大渡町１－１０－７

平成25年4月1日
AUS 株式会社
群馬県高崎市日高町３９４

一般競争入札 8,434,232 4,042,836 47.9%

前橋監督署ほか１５施設 機械警備
保安業務委託

支出負担行為担当官
群馬労働局総務部長
野中 純一
群馬県前橋市大渡町１－１０－７

平成25年4月1日
国際警備 株式会社
群馬県高崎市江木町１５２５

一般競争入札 2,005,639 1,370,880 68.4%

労働局・前橋監督署・前橋安定所 ガ
ソリン等年間単価契約

支出負担行為担当官
群馬労働局総務部長
野中 純一
群馬県前橋市大渡町１－１０－７

平成25年4月1日
三山石油株式会社
群馬県前橋市大手町２－２－１０

一般競争入札 2,237,895 2,101,985 93.9%

前橋監督署・前橋安定所及び (独）
高齢・障害・求職者雇用支援機構群
馬障害者職業センター 軽油/灯油
等年間単価契約

支出負担行為担当官
群馬労働局総務部長
野中 純一
群馬県前橋市大渡町１－１０－７

平成25年4月1日
群馬自動車燃料販売 株式会社
群馬県高崎市末広町５４

一般競争入札 3,183,263 2,284,800 71.8%

平成年２５年度 リコー製電子複写
機・複合機保守業務契約

支出負担行為担当官
群馬労働局総務部長
野中 純一
群馬県前橋市大渡町１－１０－７

平成25年4月1日
株式会社 オオタヤ
群馬県前橋市問屋町１－１０－７

一般競争入札 4,700,518 4,589,701 97.6%

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日 行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

様式２－３様式２－３



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日 行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

様式２－３様式２－３

平成年２５年度 キャノン製電子複写
機・複合機保守業務契約

支出負担行為担当官
群馬労働局総務部長
野中 純一
群馬県前橋市大渡町１－１０－７

平成25年4月1日
株式会社 前橋大気堂
群馬県前橋市本町二丁目２番１６号

一般競争入札 3,217,372 3,152,948 98.0%

平成年２５年度 京セラ製電子複写
機・複合機保守業務契約

支出負担行為担当官
群馬労働局総務部長
野中 純一
群馬県前橋市大渡町１－１０－７

平成25年4月1日
株式会社 前橋大気堂
群馬県前橋市本町二丁目２番１６号

一般競争入札 6,646,248 6,528,223 98.2%

平成25年度 理想科学製プリント式
デジタル印刷機保守

支出負担行為担当官
群馬労働局総務部長
野中 純一
群馬県前橋市大渡町１－１０－７

平成25年4月1日
株式会社 シー・ビー・エス
群馬県太田市下浜田町３５９－８

一般競争入札 5,052,600 5,052,600 100.0%

平成25年度  群馬労働局にて使用
する理想科学製プリント式デジタル
印刷機用消耗品の年間単価契約

支出負担行為担当官
群馬労働局総務部長
野中 純一
群馬県前橋市大渡町１－１０－７

平成25年4月1日
株式会社 シー・ビー・エス
群馬県太田市下浜田町３５９－８

一般競争入札 1,034,918 881,131 85.1%

平成２５年度 群馬労働局及び関係
官署
各種消耗品(文具類)年間単価契約

支出負担行為担当官
群馬労働局総務部長
野中 純一
群馬県前橋市大渡町１－１０－７

平成25年4月1日
株式会社 双葉ビジネス
群馬県前橋市岩神町３－２２－１５

一般競争入札 7,779,369 7,150,801 91.9%

平成２５年度 群馬労働局及び関係
官署
各種消耗品(ファイル類)年間単価契
約

支出負担行為担当官
群馬労働局総務部長
野中 純一
群馬県前橋市大渡町１－１０－７

平成25年4月1日
株式会社 ナルセ
群馬県前橋市高花台１－２２－１０

一般競争入札 8,302,563 7,724,115 93.0%

平成２５年度 群馬労働局及び関係
官署      ]
各種消耗品(衛生用品類)年間単価契
約

支出負担行為担当官
群馬労働局総務部長
野中 純一
群馬県前橋市大渡町１－１０－７

平成25年4月1日
有限会社 タキザワ
群馬県前橋市三俣町３－１０－６

一般競争入札 6,487,647 6,187,278 95.4%

平成２５年度 就職支援セミナー実施
委託業務

支出負担行為担当官
群馬労働局総務部長
野中 純一
群馬県前橋市大渡町１－１０－７

平成25年4月1日
富士通エフ・オー・エム株式会社
埼玉県さいたま市大宮区錦町６８２－
２

一般競争入札 9,555,315 5,106,066 53.4%

平成２５年度 トナーカートリッジ類の
単価契約（リコー製品）

支出負担行為担当官
群馬労働局総務部長
野中 純一
群馬県前橋市大渡町１－１０－７

平成25年4月1日
株式会社 オオタヤ
群馬県前橋市問屋町１－１０－７

一般競争入札 2,454,375 2,078,685 84.7%

平成２５年度 トナーカートリッジ類の
単価契約（キャノン製品）

支出負担行為担当官
群馬労働局総務部長
野中 純一
群馬県前橋市大渡町１－１０－７

平成25年4月1日
株式会社 前橋大気堂
群馬県前橋市本町二丁目２番１６号

一般競争入札 8,186,938 6,982,500 85.3%



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日 行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

様式２－３様式２－３

平成２５年度 トナーカートリッジ類の
単価契約（その他の製品）

支出負担行為担当官
群馬労働局総務部長
野中 純一
群馬県前橋市大渡町１－１０－７

平成25年4月1日
株式会社 アタック
東京都荒川区町屋７－７－１１

一般競争入札 2,584,192 2,404,227 93.0%

公共職業安定所おけるマザーズコー
ナー安全監視業務委託

支出負担行為担当官
群馬労働局総務部長
野中 純一
群馬県前橋市大渡町１－１０－７

平成25年6月3日
株式会社 ポピンズ
東京都渋谷区広尾５－６－６広尾プ
ラザ５Ｆ

一般競争入札 5,957,280 4,873,179 81.8%

公共職業安定所におけるマザーズパ
ソコン講習の開催に伴う業務委託

支出負担行為担当官
群馬労働局総務部長
野中 純一
群馬県前橋市大渡町１－１０－７

平成25年7月1日
ケービックス 株式会社
群馬県前橋市問屋町１－３－１

一般競争入札 1,651,860 577,710 35.0%

平成２５年度 一般定期健康診断．Ｖ
ＤＴ検診及び
特別定期健康診断(石綿)業務委託

支出負担行為担当官
群馬労働局総務部長
野中 純一
群馬県前橋市大渡町１－１０－７

平成25年7月12日
医療法人社団 三愛会
群馬県高崎市金子町１７５８

一般競争入札 5,964,957 4,515,315 75.7%

平成２５年度雇用保険業務関係冊
子・リーフレットの作成、
印刷に係る契約

支出負担行為担当官
群馬労働局総務部長
野中 純一
群馬県前橋市大渡町１－１０－７

平成25年9月3日
ジャーナル印刷株式会社
群馬県前橋市筑井町４５６－１２

一般競争入札 4,862,272 3,244,500 66.7%

官用車の交換（普通乗用自動車）

支出負担行為担当官
群馬労働局総務部長
野中 純一
群馬県前橋市大渡町１－１０－７

平成25年9月11日
日産プリンス群馬販売 株式会社
群馬県前橋市亀里町３６２－６

一般競争入札 1,623,880 1,136,035 70.0%

改ざん防止機能付きSDメモリーカー
ド対応一眼レフデジタルカメラ
他６件の調達

支出負担行為担当官
群馬労働局総務部長
野中 純一
群馬県前橋市大渡町１－１０－７

平成25年10月7日
株式会社 オオタヤ
群馬県前橋市問屋町１－１０－７

一般競争入札 2,127,982 1,714,734 80.6%

OA機器（書類細断機・丁合機・紙折
機）の購入

支出負担行為担当官
群馬労働局総務部長
野中 純一
群馬県前橋市大渡町１－１０－７

平成25年10月11日
株式会社 前橋大気堂
群馬県前橋市本町二丁目２番１６号

一般競争入札 5,609,243 3,934,350 70.1%

平成２５年度職業紹介業務関係冊子
の作成及び印刷

支出負担行為担当官
群馬労働局総務部長
野中 純一
群馬県前橋市大渡町１－１０－７

平成25年11月6日
株式会社 アステージ
新潟県新潟市東区津島屋７－３０

一般競争 2,042,559 993,562 48.6%

カラー複合機の購入及び保守業務委
託

支出負担行為担当官
群馬労働局総務部長
野中 純一
群馬県前橋市大渡町１－１０－７

平成25年11月13日
株式会社 前橋大気堂
群馬県前橋市本町二丁目２番１６号

一般競争 3,178,670 726,180 22.8%



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日 行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

様式２－３様式２－３

太田安定所自動窓口受付システム一
式の購入（更新）

支出負担行為担当官
群馬労働局総務部長
野中 純一
群馬県前橋市大渡町１－１０－７

平成25年12月3日
株式会社 細野事務器
群馬県前橋市元総社町二丁目８－１
０

一般競争 4,476,595 4,185,300 93.5%

デジタルサイネージ機器（一式）の調
達

支出負担行為担当官
群馬労働局総務部長
野中 純一
群馬県前橋市大渡町１－１０－７

平成25年12月12日
前橋事務器 株式会社
群馬県前橋市石倉町５－１９－３

一般競争 5,964,168 3,874,500 65.0%

高崎監督署における什器類の購入

支出負担行為担当官
群馬労働局総務部長
野中 純一
群馬県前橋市大渡町１－１０－７

平成25年12月25日
株式会社 細野事務器
群馬県前橋市元総社町二丁目８－１
０

一般競争 7,863,691 7,056,000 89.7%

群馬労働局職業安定部及び公共職
業安定所で使用する什器類の調達

支出負担行為担当官
群馬労働局総務部長
野中 純一
群馬県前橋市大渡町１－１０－７

平成26年2月3日
株式会社 細野事務器
群馬県前橋市元総社町二丁目８－１
０

一般競争 6,123,900 5,124,000 83.7%

群馬労働局及び県内労働基準監督
署・公共職業安定所における非常用
備品の調達

支出負担行為担当官
群馬労働局総務部長
野中 純一
群馬県前橋市大渡町１－１０－７

平成26年2月19日
株式会社 オオタヤ
群馬県前橋市問屋町１－１０－７

一般競争 1,855,546 1,244,848 67.1%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


